לא תחתם ערבות צד ג' - לא תכנס החלטתי מהיום לתוקפה, והתנאים המגבילים שהוטלו על המשיב יוותרו בתוקפם טרם החלטה זו.

ככל שתבקש הוספתו של מפקח נוסף, תוגש בקשה בהתאמה.

כל התנאים המגבילים האחרים שנקבעו למשיב יוותרו בתוקפם בהתאמה.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.